
       ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

18 июня 2024 года                                                                           №81/1-5 

с. Красная Горка 

 

О назначении дополнительных выборов депутата Совета сельского 

поселения Новокулевский сельсовет муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан пятого созыва 

 по одномандатному избирательному округу №4 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета сельского 

поселения Новокулевский сельсовет муниципального района Нуримановский 

район Республики Башкортостан пятого созыва избранного по 

одномандатному избирательному округу №4, руководствуясь статьей 88 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Нуримановский район 

Республики Башкортостан решила: 

1.   Назначить дополнительные выборы депутата Совета сельского 

поселения Новокулевский сельсовет муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №4 на 08 сентября 2024 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красный 

ключ.НурИман», разместить его на официальном сайте муниципального 

района Нуримановский район Республики Башкортостан,  на 

информационном стенде и официальном сайте Администрации сельского 

поселения Новокулевский сельсовет муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Д.Г. 

 

 

 

 Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                            Б.Г.Галиев 

Секретарь территориальной 

Избирательной комиссии                                                           Д.Г.Рахматуллина 


